



PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2018

		GESTIONE		
		RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo di cassa al 1° gennaio				266.030,94
RISCOSSIONI	(+)	556.007,27	722.705,05	1.278.712,32
PAGAMENTI	(-)	535.472,72	840.284,54	1.375.757,26
SALDO CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			168.986,00
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre	(-)			0,00
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			168.986,00
RESIDUI ATTIVI	(+)	194.814,16	291.510,13	486.324,29
<i>di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle finanze</i>				0,00
RESIDUI PASSIVI	(-)	83.918,48	358.741,08	442.659,56
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	(-)			18.536,00
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	(-)			3.829,96
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2018 (A)				190.284,77

Composizione del risultato di amministrazione al 31/12/2018	
Parte accantonata	
Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2018	8.800,00
Accantonamento residui perenti al 31/12/2018	0,00
Fondo anticipazioni liquidità DL 35 del 2013 e successive modifiche e rifinanziamenti	0,00
Fondo perdite società partecipate	0,00
Fondo contenzioso	0,00
Altri accantonamenti	60.000,00
Totale parte accantonata (B)	68.800,00
Parte vincolata	
Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili	0,00
Vincoli derivanti da trasferimenti	0,00
Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui	0,00
Vincoli formalmente attribuiti all'ente	0,00
Altri vincoli	0,00
Totale parte vincolata (C)	0,00
Parte destinata agli investimenti	
Totale parte destinata agli investimenti (D)	0,00
Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)	121.484,77
Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione come avanzo da ripianare	



COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO
2018 DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

MISSIONI E PROGRAMMI		Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017	Spese impegnate negli esercizi precedenti e imputate all'esercizio 2018 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno)	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'esercizio 2018 (cd. economie di impegno) su impegni pluriennali finanziati dal FPV e imputati agli esercizi successivi a 2018	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017 rinnviata all'esercizio 2019 e successivi	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2019 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione all'esercizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2018 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018
		(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a) - (b) - (x) - (y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c) + (d) + (e) + (f)
01	Missione 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione									
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	0,00	6.701,95	828,05	-7.530,00	0,00	8.715,00	0,00	0,00	8.715,00
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	14.493,00	14.493,00	-14.493,00	14.493,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	4.138,32	3.391,68	-7.530,00	0,00	8.715,00	0,00	0,00	8.715,00
	TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	14.493,00	25.333,27	-10.273,27	-567,00	0,00	17.430,00	0,00	0,00	17.430,00
09	Missione 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente									
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	51.555,85	51.555,85	-51.555,85	51.555,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	51.555,85	51.555,85	-51.555,85	51.555,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità									
05	Viabilità e infrastrutture stradali	120.000,00	120.455,59	-118.974,59	118.519,00	0,00	4.935,96	0,00	0,00	4.935,96
	TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	120.000,00	120.455,59	-118.974,59	118.519,00	0,00	4.935,96	0,00	0,00	4.935,96
	TOTALE	186.048,85	197.344,71	-180.803,71	169.507,85	0,00	22.365,96	0,00	0,00	22.365,96



COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

Esercizio Finanziario 2018

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI FORMATISI NELL'ESERCIZIO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO (a)	RESIDUI ATTIVI DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI (b)	TOTALE RESIDUI ATTIVI (c) = (a) + (b)	IMPORTO MINIMO DEL FONDO (d)	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' (e)	% di accantonamento al fondo crediti di dubbia esigibilità (f) = (e/c)
	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA						
1010100	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	7.827,37	9.464,13	17.291,50			
	di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7	0,00	0,00	0,00			
	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa	7.827,37	9.464,13	17.291,50	0,00	0,00	0,00 %
1010200	Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità	0,00	0,00	0,00			
	di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7	0,00	0,00	0,00			
	Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità non accertati per cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %
1010300	Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali	0,00	0,00	0,00			
	di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7	0,00	0,00	0,00			
	Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali non accertati per cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %
1010400	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %
1030100	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %
1030200	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %
1000000	TOTALE TITOLO 1	7.827,37	9.464,13	17.291,50	0,00	0,00	0,00 %
	TRASFERIMENTI CORRENTI						
2010100	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	101.398,00	0,00	101.398,00	0,00	0,00	0,00 %
2010200	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %
2010300	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %
2010400	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %
2010500	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00			
	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea	0,00	0,00	0,00			
	Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %
2000000	TOTALE TITOLO 2	101.398,00	0,00	101.398,00	0,00	0,00	0,00 %
	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE						
3010000	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	9.578,16	7.545,08	17.123,24	0,00	0,00	0,00 %
3020000	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %
3030000	Tipologia 300: Interessi attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %
3040000	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %
3050000	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	0,00	7.072,79	7.072,79	0,00	0,00	0,00 %
3000000	TOTALE TITOLO 3	9.578,16	14.617,87	24.196,03	0,00	0,00	0,00 %
	ENTRATE IN CONTO CAPITALE						
4010000	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %
4020000	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	159.304,43	165.077,50	324.381,93			
	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	159.304,43	165.077,50	324.381,93			
	Contributi agli investimenti da UE	0,00	0,00	0,00			
	Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %
4030000	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00			
	Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00			
	Altri trasferimenti in conto capitale da UE	0,00	0,00	0,00			
	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da PA e da UE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %
4040000	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	12.282,42	0,00	12.282,42	0,00	0,00	0,00 %
4050000	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %
4000000	TOTALE TITOLO 4	171.586,85	165.077,50	336.664,35	0,00	0,00	0,00 %



Comune di Malosco

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

Esercizio Finanziario 2018

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI FORMATISI NELL'ESERCIZIO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO (a)	RESIDUI ATTIVI DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI (b)	TOTALE RESIDUI ATTIVI (c) = (a) + (b)	IMPORTO MINIMO DEL FONDO (d)	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' (e)	% di accantonamento al fondo crediti di dubbia esigibilità (f) = (e/c)
	ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE						
5010000	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %
5020000	Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %
5030000	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %
5040000	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %
5000000	TOTALE TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %
	TOTALE GENERALE (***)	290.390,38	189.159,50	479.549,88	0,00	0,00	0,00 %
	DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE (**)	118.803,53	24.082,00	142.885,53	0,00	0,00	0,00 %
	DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE	171.586,85	165.077,50	336.664,35	0,00	0,00	0,00 %

COMPOSIZIONE FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	TOTALE CREDITI	FONDO SVALUTAZIONE CREDITI
RESIDUI ATTIVI NEL CONTO DEL BILANCIO	479.549,88	0,00
CREDITI STRALCIATI DAL CONTO DEL BILANCIO E INSERITI NEL CONTO DEL PATRIMONIO COMPLETAMENTE SVALUTATI	0,00	0,00
ACCERTAMENTI IMPUTATI AGLI ESERCIZI SUCCESSIVI A QUELLO CUI IL RENDICONTO SI RIFERISCE	0,00	0,00
TOTALE	479.549,88	0,00



TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
1010100	<i>ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA</i> Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati				
1010106	Imposta municipale propria	0,00	0,00	0,00	5.240,62
1010108	Imposta comunale sugli immobili (ICI)	312.774,33	0,00	304.946,96	9.563,84
	Totale Tipologia 101	312.774,33	0,00	304.946,96	14.804,46
1000000	TOTALE TITOLO 1	312.774,33	0,00	304.946,96	14.804,46
2010100	<i>TRASFERIMENTI CORRENTI</i> Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche				
2010102	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	233.396,37	0,00	131.998,37	264.981,01
	Totale Tipologia 101	233.396,37	0,00	131.998,37	264.981,01
2000000	TOTALE TITOLO 2	233.396,37	0,00	131.998,37	264.981,01
3010000	<i>ENTRATE EXTRATRIBUTARIE</i> Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni				
3010100	Vendita di beni	43.066,13	0,00	43.066,13	793,00
3010200	Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	1.534,79	0,00	1.534,79	0,00
3010300	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	22.068,44	0,00	12.490,28	7.493,00
	Totale Tipologia 100	66.669,36	0,00	57.091,20	8.286,00
3050000	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti				
3050200	Rimborsi in entrata	14.331,27	0,00	14.331,27	0,00
3059900	Altre entrate correnti n.a.c.	2.220,04	0,00	2.220,04	0,00
	Totale Tipologia 500	16.551,31	0,00	16.551,31	0,00
3000000	TOTALE TITOLO 3	83.220,67	0,00	73.642,51	8.286,00
4020000	<i>ENTRATE IN CONTO CAPITALE</i> Tipologia 200: Contributi agli investimenti				
4020100	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	228.070,32	80.870,02	68.765,89	228.417,98
	Totale Tipologia 200	228.070,32	80.870,02	68.765,89	228.417,98
4040000	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali				
4040100	Alienazione di beni materiali	12.282,42	0,00	0,00	34.387,86
	Totale Tipologia 400	12.282,42	0,00	0,00	34.387,86
4050000	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale				
4050100	Permessi di costruire	15.950,38	0,00	15.950,38	0,00
4050300	Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso	3.829,96	0,00	3.829,96	0,00
	Totale Tipologia 500	19.780,34	0,00	19.780,34	0,00



TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
4000000	TOTALE TITOLO 4	260.133,08	80.870,02	88.546,23	262.805,84
	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO				
9010000	Tipologia 100: Entrate per partite di giro				
9010100	Altre ritenute	80.922,85	0,00	80.922,85	294,58
9010200	Ritenute su redditi da lavoro dipendente	24.467,18	0,00	24.467,18	0,00
9010300	Ritenute su redditi da lavoro autonomo	13.803,37	0,00	13.803,37	0,00
	Totale Tipologia 100	119.193,40	0,00	119.193,40	294,58
9020000	Tipologia 200: Entrate per conto terzi				
9020400	Depositi di/preso terzi	4.079,13	0,00	4.079,13	0,00
9029900	Altre entrate per conto terzi	1.418,20	0,00	298,45	4.835,38
	Totale Tipologia 200	5.497,33	0,00	4.377,58	4.835,38
9000000	TOTALE TITOLO 9	124.690,73	0,00	123.570,98	5.129,96
	TOTALE TITOLI	1.014.215,18	80.870,02	722.705,05	556.007,27



SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Esercizio Finanziario 2018

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
01	Missione 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione									
01	Organi istituzionali	0,00	2.292,93	31.286,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.579,62
02	Segreteria generale	1.035,98	468,02	3.420,44	153,48	0,00	0,00	0,00	0,00	5.077,92
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	53.370,19	3.401,51	591,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57.362,79
04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	987,17	0,00	0,00	0,00	37.895,18	0,00	38.882,35
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	2.054,32	0,00	0,00	0,00	2.054,32
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	46.219,50	3.172,46	5.132,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54.524,22
11	Altri servizi generali	0,00	0,00	1.583,75	374.085,41	0,00	0,00	0,00	6.716,36	382.385,52
	TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	100.625,67	9.334,92	43.001,40	374.238,89	2.054,32	0,00	37.895,18	6.716,36	573.866,74
07	Missione 7 - Turismo									
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
	TOTALE MISSIONE 7 - Turismo	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
09	Missione 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente									
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	7.787,75	4.955,93	0,00	0,00	0,00	0,00	12.743,68
	TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	7.787,75	4.955,93	0,00	0,00	0,00	0,00	12.743,68
10	Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità									
05	Viabilità e infrastrutture stradali	19.090,18	1.367,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.457,28
	TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	19.090,18	1.367,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.457,28
	TOTALE MACROAGGREGATI	119.715,85	10.702,02	50.789,15	389.194,82	2.054,32	0,00	37.895,18	6.716,36	617.067,70



SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

Esercizio Finanziario 2018

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
01	Missione 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione									
01	Organi istituzionali	0,00	2.292,93	27.782,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.075,14
02	Segreteria generale	1.035,98	378,02	1.126,84	153,48	0,00	0,00	0,00	0,00	2.694,32
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	49.189,64	3.401,51	213,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52.804,79
04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	987,17	0,00	0,00	0,00	37.895,18	0,00	38.882,35
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	2.054,32	0,00	0,00	0,00	2.054,32
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	44.096,54	3.172,46	3.632,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.901,26
11	Altri servizi generali	0,00	0,00	1.583,75	205.816,41	0,00	0,00	0,00	6.694,80	214.094,96
	TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	94.322,16	9.244,92	35.325,87	205.969,89	2.054,32	0,00	37.895,18	6.694,80	391.507,14
07	Missione 7 - Turismo									
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
	TOTALE MISSIONE 7 - Turismo	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
09	Missione 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente									
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	7.302,25	4.546,40	0,00	0,00	0,00	0,00	11.848,65
	TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	7.302,25	4.546,40	0,00	0,00	0,00	0,00	11.848,65
10	Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità									
05	Viabilità e infrastrutture stradali	18.451,78	1.367,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.818,88
	TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	18.451,78	1.367,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.818,88
	TOTALE MACROAGGREGATI	112.773,94	10.612,02	42.628,12	220.516,29	2.054,32	0,00	37.895,18	6.694,80	433.174,67



MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
01	Missione 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione									
01	Organi istituzionali	0,00	170,08	2.879,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.049,17
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	968,00	199,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.167,21
04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	192,00
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	1.075,93	218,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.294,19
11	Altri servizi generali	0,00	0,00	183,00	253.159,49	0,00	0,00	0,00	294,58	253.637,07
	TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	2.043,93	587,55	3.254,09	253.159,49	0,00	0,00	0,00	294,58	259.339,64
09	Missione 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente									
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	320,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.320,00
	TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	320,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.320,00
10	Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità									
05	Viabilità e infrastrutture stradali	1.133,64	586,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.720,00
	TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	1.133,64	586,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.720,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	3.177,57	1.173,91	3.574,09	254.159,49	0,00	0,00	0,00	294,58	262.379,64



Comune di Malosco

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

IMPEGNI

Esercizio Finanziario 2018

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
01	Missione 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione											
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	114.165,59	0,00	0,00	0,00	114.165,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	114.165,59	0,00	0,00	0,00	114.165,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Missione 4 - Istruzione e diritto allo studio											
02	Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00	501,11	0,00	0,00	0,00	501,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	501,11	0,00	0,00	0,00	501,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Missione 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali											
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	6.780,00	0,00	0,00	0,00	6.780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	0,00	6.780,00	0,00	0,00	0,00	6.780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Missione 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero											
01	Sport e tempo libero	0,00	2.958,92	0,00	0,00	0,00	2.958,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	2.958,92	0,00	0,00	0,00	2.958,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Missione 7 - Turismo											
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 7 - Turismo	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Missione 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa											
01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	18.544,44	0,00	0,00	0,00	18.544,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	18.544,44	0,00	0,00	0,00	18.544,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

IMPEGNI

Esercizio Finanziario 2018

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
09	Missione 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	57.881,79	0,00	0,00	0,00	57.881,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio idrico integrato	0,00	5.482,15	0,00	0,00	0,00	5.482,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	63.363,94	0,00	0,00	0,00	63.363,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità											
05	Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	224.620,97	0,00	0,00	0,00	224.620,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	0,00	224.620,97	0,00	0,00	0,00	224.620,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Missione 11 - Soccorso civile											
01	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	430.934,97	7.000,00	0,00	0,00	437.934,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Comune di Malosco

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

Esercizio Finanziario 2018

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
01	Missione 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione											
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	102.866,07	0,00	0,00	0,00	102.866,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	102.866,07	0,00	0,00	0,00	102.866,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Missione 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali											
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	6.780,00	0,00	0,00	0,00	6.780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	0,00	6.780,00	0,00	0,00	0,00	6.780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Missione 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero											
01	Sport e tempo libero	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Missione 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa											
01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	15.461,46	0,00	0,00	0,00	15.461,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	15.461,46	0,00	0,00	0,00	15.461,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Missione 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	56.221,98	0,00	0,00	0,00	56.221,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio idrico integrato	0,00	5.482,15	0,00	0,00	0,00	5.482,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	61.704,13	0,00	0,00	0,00	61.704,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità											
05	Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	108.731,02	0,00	0,00	0,00	108.731,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Comune di Malosco

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

Esercizio Finanziario 2018

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
	TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	0,00	108.731,02	0,00	0,00	0,00	108.731,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Missione 11 - Soccorso civile											
01	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	297.542,68	5.000,00	0,00	0,00	302.542,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

Esercizio Finanziario 2018

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
04	Missione 4 - Istruzione e diritto allo studio											
02	Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00	1.103,65	0,00	0,00	0,00	1.103,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	1.103,65	0,00	0,00	0,00	1.103,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Missione 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa											
01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	5.299,42	0,00	0,00	0,00	5.299,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	5.299,42	0,00	0,00	0,00	5.299,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Missione 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
04	Servizio idrico integrato	0,00	1.797,67	0,00	0,00	0,00	1.797,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	1.797,67	0,00	0,00	0,00	1.797,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità											
05	Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	255.301,46	0,00	0,00	0,00	255.301,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	0,00	255.301,46	0,00	0,00	0,00	255.301,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	263.502,20	0,00	0,00	0,00	263.502,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Comune di Malosco

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - IMPEGNI

Esercizio Finanziario 2018

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Totale
		401	402	403	404	400
50	Missione 50 - Debito pubblico					
02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	16.665,92	0,00	16.665,92
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	16.665,92	0,00	16.665,92



Comune di Malosco

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - IMPEGNI

Esercizio Finanziario 2018

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Uscite per partite di giro	Uscite per conto terzi	Totale
		701	702	700
99	Missione 99 - Servizi per conto terzi			
01	Servizi per conto terzi e Partite di giro	40.936,85	86.420,18	127.357,03
	TOTALE MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	40.936,85	86.420,18	127.357,03



RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI IMPEGNI

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Totale	- di cui non ricorrenti
	TITOLO 1 - Spese correnti		
101	Redditi da lavoro dipendente	119.715,85	0,00
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	10.702,02	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	50.789,15	0,00
104	Trasferimenti correnti	389.194,82	0,00
107	Interessi passivi	2.054,32	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	37.895,18	0,00
110	Altre spese correnti	6.716,36	0,00
100	Totale TITOLO 1	617.067,70	0,00
	TITOLO 2 - Spese in conto capitale		
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	430.934,97	430.934,97
203	Contributi agli investimenti	7.000,00	7.000,00
205	Altre spese in conto capitale	0,00	0,00
200	Totale TITOLO 2	437.934,97	437.934,97
	TITOLO 4 - Rimborso Prestiti		
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	16.665,92	0,00
400	Totale TITOLO 4	16.665,92	0,00
	TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere		
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00
500	Totale TITOLO 5	0,00	0,00
	TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro		
701	Uscite per partite di giro	40.936,85	0,00
702	Uscite per conto terzi	86.420,18	0,00
700	Totale TITOLO 7	127.357,03	0,00
TOTALE IMPEGNI		1.199.025,62	437.934,97



ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2018

TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi
		Previsioni di competenza	Accertamenti	Previsioni di competenza del	Accertamenti	Accertamenti
TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
10101	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	354.773,00	0,00	339.750,00	0,00	0,00
10000	Totale TITOLO 1	354.773,00	0,00	339.750,00	0,00	0,00



ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2018

TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi
		Previsioni di competenza	Accertamenti	Previsioni di competenza del	Accertamenti	Accertamenti
TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	242.000,00	0,00	87.000,00	0,00	0,00
20000	Totale TITOLO 2	242.000,00	0,00	87.000,00	0,00	0,00



ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2018

TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi
		Previsioni di competenza	Accertamenti	Previsioni di competenza del	Accertamenti	Accertamenti
TITOLO 3 - Entrate extratributarie						
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	69.143,00	0,00	136.200,00	0,00	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	45.000,00	0,00	48.200,00	0,00	0,00
30000	Totale TITOLO 3	115.643,00	0,00	185.900,00	0,00	0,00



ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2018

TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi
		Previsioni di competenza	Accertamenti	Previsioni di competenza del	Accertamenti	Accertamenti
TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	28.435,00	0,00	24.435,00	0,00	0,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	41.000,00	0,00	41.000,00	0,00	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	6.000,00	0,00	21.000,00	0,00	0,00
40000	Totale TITOLO 4	75.435,00	0,00	86.435,00	0,00	0,00



ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2018

TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi
		Previsioni di competenza	Accertamenti	Previsioni di competenza del	Accertamenti	Accertamenti
TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro						
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	178.000,00	0,00	178.000,00	0,00	0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00
90000	Totale TITOLO 9	198.000,00	0,00	198.000,00	0,00	0,00
TOTALE ACCERTAMENTI		985.851,00	0,00	897.085,00	0,00	0,00



**IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI
ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI
RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2018**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi
		Previsioni di competenza	Impegni	Previsioni di competenza del	Impegni	Impegni
TITOLO 1 - Spese correnti						
101	Redditi da lavoro dipendente	126.904,00	0,00	125.436,00	0,00	0,00
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	12.120,00	0,00	19.220,00	0,00	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	76.600,00	0,00	283.000,00	0,00	0,00
104	Trasferimenti correnti	411.293,00	0,00	88.450,00	0,00	0,00
107	Interessi passivi	2.157,00	0,00	1.750,00	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	35.189,00	0,00	41.067,00	0,00	0,00
110	Altre spese correnti	48.700,00	0,00	53.862,00	0,00	0,00
100	Totale TITOLO 1	712.963,00	0,00	612.785,00	0,00	0,00



**IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI
ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI
RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2018**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi
		Previsioni di competenza	Impegni	Previsioni di competenza del	Impegni	Impegni
TITOLO 2 - Spese in conto capitale						
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	73.264,96	0,00	80.435,00	0,00	0,00
203	Contributi agli investimenti	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00
200	Totale TITOLO 2	79.264,96	0,00	86.435,00	0,00	0,00



**IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI
ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI
RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2018**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi
		Previsioni di competenza	Impegni	Previsioni di competenza del	Impegni	Impegni
TITOLO 4 - Rimborso Prestiti						
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	17.065,00	0,00	17.500,00	0,00	0,00
400	Totale TITOLO 4	17.065,00	0,00	17.500,00	0,00	0,00



**IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI
ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI
RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2018**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi
		Previsioni di competenza	Impegni	Previsioni di competenza del	Impegni	Impegni
TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere						
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	150.000,00	0,00	150.000,00	0,00	0,00
500	Totale TITOLO 5	150.000,00	0,00	150.000,00	0,00	0,00



**IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI
ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI
RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2018**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi
		Previsioni di competenza	Impegni	Previsioni di competenza del	Impegni	Impegni
TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro						
701	Uscite per partite di giro	128.000,00	0,00	128.000,00	0,00	0,00
702	Uscite per conto terzi	70.000,00	0,00	70.000,00	0,00	0,00
700	Totale TITOLO 7	198.000,00	0,00	198.000,00	0,00	0,00
	TOTALE IMPEGNI	1.157.292,96	0,00	1.064.720,00	0,00	0,00



Comune di Malosco

CONTO DEL BILANCIO 2018 - GESTIONE DELLE SPESE FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/null (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)	
MISSIONE null null											
Titolo null	null	RS	null	PR	null	R	null			EP	null
		CP	null	PC	null	I	null	ECP	null	EC	null
		CS	null	TP	null	FPV	null			TR	
Totale Programma null null	null null	RS	null	PR	null	R	null			EP	null
		CP	null	PC	null	I	null	ECP	null	EC	null
		CS	null	TP	null	FPV	null			TR	
TOTALE MISSIONE null	null	RS	null	PR	null	R	null			EP	null
		CP	null	PC	null	I	null	ECP	null	EC	null
		CS	null	TP	null	FPV	null			TR	
TOTALE MISSIONI		RS	null	PR	null	R	null			EP	null
		CP	null	PC	null	I	null	ECP	null	EC	null
		CS	null	TP	null	FPV	null			TR	



CONTO DEL BILANCIO 2018 - GESTIONE DELLE SPESE UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/null (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I -FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)	
MISSIONE null null											
Titolo null	null	RS	null	PR	null	R	null			EP	null
		CP	null	PC	null	I	null	ECP	null	EC	null
		CS	null	TP	null	FPV	null			TR	
Totale Programma	null null	RS	null	PR	null	R	null			EP	null
		CP	null	PC	null	I	null	ECP	null	EC	null
		CS	null	TP	null	FPV	null			TR	
TOTALE MISSIONE null	null	RS	null	PR	null	R	null			EP	null
		CP	null	PC	null	I	null	ECP	null	EC	null
		CS	null	TP	null	FPV	null			TR	
TOTALE MISSIONI		RS	null	PR	null	R	null			EP	null
		CP	null	PC	null	I	null	ECP	null	EC	null
		CS	null	TP	null	FPV	null			TR	